
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@.zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

Rivel - Pavel Toman
Raisova 1444
386 01 Strakonice

IČO: 60829168

Vyřizuje Strakonice
čejková Jana 30.12.2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás :

tf stojan s bezdotyk. dávk. dezinf.pěny inox
TF DEB Instant Foam Vomplete, dezinfekce 1 l
WVP 10 Adv*EU čistič oken Profi
WV prodlužovací sada
RM 503 čistič oken koncentrát 500 ml
HV Ill BP FS PACK*EU aku vysavač cmpl
patrónový filtr HVl/l BP Accu
předfiltr HV1/BP accu
vysavač LCC Commerciale 14"

3ks 30 218,75 Kč
6 ks 4 581,06 Kč
2 ks 10 643,16 Kč
2 ks 3 276,68 Kč
6 ks l 560,90 Kč
l ks 8 586,16 Kč
1 ks 234,74 Kč
l ks 117,37 Kč
l ks 12 161,71 Kč

Celková cena 71 382,50 KČ

Daňový doklad prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Po obdržení daňového dokladu bude
tento ihned proplacen z našeho úČtu vedeného u ČSOB Strakonice.
Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením
smlouvy , před objednáním) dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § l vyhl.č.
416/2004 Sb.
Správce rozpočtu: Jana Aejková

Mgr. Martina Košt'álová, ř školy
Telefony:
Ředitelka: 383 333 861 IČO: 63289920
Zástupce: 383 333 465 DIČ: CZ63289920
Ekonomka: 383 333 465 Č.účtu: 214529727."0 0(1

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084/2007 OSMT
Spis.zn. OSMT 12084/2007/mave l

Matekká škola, Základn(škDla
a Praktická škola,

Strakonice, plánkova 430
lČ: 632 89 920


